
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 16/3/2018 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 13 SEZÓNA 2017-2018   

1. Zpráva STK 
STK RSST Rychnov nad Kněžnou upozorňuje všechna mužstva, že počínaje 20. kolem 

(úřední hrací den pátek připadá na 16. 3. 2018) dlouhodobých soutěží nebude povolovat 

odložení utkání a to z jakýchkoliv důvodů. Doporučuji všem, aby se v případě, že nevyhovuje 

nalosovaný termín, domluvili na předehrání daného utkání. 

 

1.1.  Pokuty 
Na základě nedodržení rozpisu dlouhodobých soutěží RSST RK bodu č. 10 uděluje STK 

následující pokuty: 

 

SK Kounov         50,- Kč  

Nezadán zápis o utkání z 23. 2. 2018 Kounov - Záhornice. Zápis byl zadán až 25. 2. 2018 

 

Pokuta bude stržena z vratných vkladů, které mají oddíly uloženy na účtu RSST Rychnov nad 

Kněžnou. 

 

1.2.  Před koncem sezóny a před startem sezóny 2018-2019 
Na základě množících se dotazů, týkající se postupů a sestupů v závěru sezóny 2017-2018 ještě 

jednou podávám následující informace: 

 

POSTUPY, SESTUPY A KVALIFIKACE (BARÁŽE): 

➢ lze s prakticky 90% jistotou považovat za zřejmé, že z krajského přeboru nikdo 

nesestoupí 

➢ následovně tedy postupy a sestupy podle grafu číslo 1 (za předpokladu, že vítěz RP1, 

či kterýkoliv další celek z RP1 využije práva postupu do krajského přeboru)  

➢ veškeré baráže, které stanoví práva postupu do jednotlivých tříd regionálního přeboru 

pro sezónu 2018-2019 jsou dány rozpisem dlouhodobých soutěží a usnesením 

konference RSST RK (termíny a dvojice budou zveřejněny po dohrání základních 

částí, tj. po 30.3.2018) 

➢ zároveň upozorňuji, že vítězné mužstvo RP1 je na základě usnesení konference 

RSST RK povinno do 10 dnů od ukončení dlouhodobé soutěže nahlásit, zdali využije 

právo postupu do krajského přeboru 

➢ žádám o včasné dodání naskenovaných zápisů z posledního kola, tak aby 

Zprávy č. 14 mohli obsahovat rozpis barážových utkání a další. Zásadně 

dodržte pondělní termín tedy 2.4. (a to i přesto, že jsou Velikonoce). Zprávy 

bych poté vydal během pondělního podvečera. Předem děkuji za spolupráci!!!  

 

mailto:ctta@cuscz.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 2/2 

SEZÓNA 2018-2019 

➢ RP1 a RP2 o 12 účastnících 

➢ RP3 a RP4 s přihlédnutím k následujícímu usnesení konference RSST RK: Rozdělení RP3 

po sezóně 2016-2017 na RP3 a RP4, kdy minimálně 50 % či 

nadpoloviční většina z přihlášených bude zařazena do RP3 

➢ TEDY: v případě, že byť sebemenším způsobem uvažujete o přihlášení či nepřihlášení 

družstva do regionálních soutěží avizujte tuto záležitost obratem. Již teď je avizováno 

přihlášení mužstva TTC Kostelec nad Orlicí „F“ do RP4 

➢ o tom zdali toto bude mít nějaký zásadní vliv na postupy a baráže v soutěžích RP3 a RP4 

bude zřejmé až poté, zdali bude využito právo na postup z RP1 do KP2. Podrobněji bude 

rozepsáno v rámci Zpráv č. 14 

 

2. Upozornění 
Od 24.3 do 1. 4. 2018 (včetně) jsem v zahraničí. V případě potřeby mi napište e-mail, na který 

se budu snažit během daného období odpovědět. V zásadě mi prosím nevolejte na mobil 731 

232 971. Zadávání výsledků přes Registr ČAST nebo formou sms na mé číslo stále platí!!! 

 

3. Přílohy 
➢ graf postupů a sestupů po sezóně 2017-2018 

 

V Kostelci nad Orlicí, 16. 3. 2018      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

 


